
ZÁVĚREČNÁ  
ZPRÁVA

14. 5. 2023 | PRAHA



Pořadatel: 
 

Cheer Academy, z.s. 
ve spolupráci s kluby  

Prague Eagles Cheerleaders, z.s. 
Fighters Cheerleaders, z.s.

2. ročník regionální cheerleadingové soutěže United Cheer Cup se konal 
14. 5. 2023 ve sportovní hale Slavia-Eden v Praze 10.
 
Soutěž byla určena pro členské kluby ČACH a pro další sportovní kluby či 
skupiny. Byla také součástí České národní cheer ligy pod záštitou České 
asociace cheerleaders, z.s. 

Zúčastnilo se více než 1090 účastníků z 16 klubů ve 145 vystoupeních. Rozdáno 
bylo celkem 856 medailí ve 44 různých soutěžních divizích.

Všechny soutěžní skupiny obdržely diplom. 
Vítězové na prvních třech místech pak získali 
originální lité medaile s logem soutěže a další 
ceny od sponzorů a partnerů akce.



TERMÍN KONÁNÍ SOUTĚŽE
14. 5. 2023, 9:15 - 20:00

VSTUPNÉ
Dospělí 250 Kč 
dítě 7-15 let 100 Kč 
(děti do 6 let zdarma) 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK
Účastník: 400 Kč
Soutěžní doprovod: 200 Kč, 50 soutěžících = 1 doprovod zdarma 
Soutěžící v kategorii Baby: 200 Kč 

UnitedCheer.cz UCC

POŘADATEL SOUTĚŽE
Cheer Academy, z.s. ve spolupráci s kluby Prague Eagles Cheerleaders, z.s., 
a Fighters Cheerleaders, z.s.

MÍSTO KONÁNÍ
Sportovní hala SK Slavia-Eden, Vladivostocká 10, 100 00 Praha 10-Vršovice

MODERÁTOR
Zkušený a oblíbený moderátor Radovan Slavík  
s Janou Pertlíkovou z klubu Fighters Cheerleaders.

STATISTIKA ÚČASTI NA SOUTĚŽI
Počet účastníků: 1090
Počet diváků: 470
Počet soutěžních vstupů: 145 
Počet zúčastněných klubů: 16

SOUTĚŽNÍ DIVIZE
Otevřeny byly všechny povinné divize ČACH  dle pravidel a k těmto navíc  
dvě speciální UNITED divize.

ODKAZY

unitedcheerczech

https://unitedcheer.cz/
https://www.facebook.com/events/5113942361951821
https://www.instagram.com/unitedcheerczech/


PRAVIDLA
Soutěž se řídí dle samostatných dokumentů:  
 
- Karta klubové soutěže United Cheer Cup 2023 
- Věkové skupiny a Plán otevíraných divizí 2022/23 
- Obecná pravidla soutěží ČACH 2022/23 
- Pravidla bezpečnosti ČACH 2022/23 (Cheerleading, Performance, Hobby Cheer)
- Bodovací listiny ČACH

ODBORNÁ POROTA
Anke Schmidt (GE)  
Alena Piskorová (CZ) 
Sabrina Hadsell (USA/CZ) 
Tereza Lomičková (CZ)
Anett Ludwig (GE)  
Michaela Rejzková (CZ) 
Blake Myers (USA/CZ)
Jana Slavíková (CZ)
Petra Nováková (CZ) 
Anna Pekul (PL)

SOUTĚŽNÍ PLOCHA
14 x 14 m koberec typu Flexi Roll pro Cheer
14 x 14 m hladký povrch pro Performance divize

OCENĚNÍ
856 medailí - pro všechny soutěžící s umístěním na 1. - 3. místě
145 diplomů - pro každé soutěžní vystoupení

DÁREK PRO KAŽDÉHO ÚČASTNÍKA
Oblíbený button s logem soutěže v podobě přívěsku.

EVENT TRIČKA



DOPROVODNÝ PROGRAM A SLUŽBY

Spirit Cheer Shop - oblečení a doplňky pro cheerleaders
Sparrow Cheer Shop - oblečení a doplňky pro cheerleaders
United Snackbar - sladké dobroty od rodičů, možnost zakoupení náramků 
v barvách soutěže UCC
Merch stánek - možnost zakoupit si merch pořádajících klubů

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ
Produkce, zvuk - RAJU-AUDIO
Foto z plochy - Lukáš Fabian

V rámci soutěže proběhla charitativní sbírka pro Samanthu z dětského domova 
prostřednictvím organizaci DEJME DĚTEM ŠANCI, která pomáhá dětem a mladým 
lidem z dětských domovů na jejich cestě k samostatnosti.

DEJME DĚTEM ŠANCI

V den soutěže diváci a sportovci 
společně vybrali téměř plnou částku, 
aby se Samantha mohla nadále 
věnovat svému koníčku, kterým je 
tanec. Samantha své dovednosti 
předvedla i během soutěže s taneční 
skupinou Chaos Most hned dvakrát.

Fotogalerie soutěže UCC 2023

https://eu.zonerama.com/UCC1/Album/9850627


DĚKUJEME PARTNERŮM AKCE

Linda Holatová, Veronika Jandová, Šárka Oberreiterová,
Jitka Minářová, Lenka Pavlištová, Marcela Krsková

Dále děkujeme všem, kteří se dobrovolně podíleli 
na hladkém průběhu celé soutěže.

Děkujeme za dary a příspěvky od vás!



FOTODOKUMENTACE - LUKÁŠ FABIAN



FOTODOKUMENTACE - LUKÁŠ FABIAN


